inomiativa de un dólar de los Estados Unidos de América, la señora Bárbara Azucena 
Briones Sesme, propietaria de una (1) acción ordinaria y nominativa de un dólar de los 
Estados Unidos de América, El señor Ángel Polivio Campos Gutiérrez, propietario de 
ciento cuarenta y cinco (145) acción ordinaria y nominativa de un dólar de los Estados 
Unidos de América, el señor Gustavo Raúl Castro Cedeño, propietario de una (1) acción 
ordinaria y nominativa de un dólar de los Estados Unidos de América, El señor Carlos 
Alberto Corro Vargas, propietario de una (1) acción ordinaria y nominativa de un dólar

[...]

dólar de los Estados Unidos de América cada una de ells; El señor Leonardo Enrique 
Moran Orellana, propietario de cincuenta (50) acción ordinaria y nominativa de un 
dólar delos Estados Unidos de América cada una de ellas; La señora Teofanes Marieta 
Morante Briones, propietario de ciento treinta y ocho. (138) acción ordinaria y 
nominativa de un dolar de los tstados Unidos de America cada una de ela, El señor 
Edwin Germánico Moreno Gordillo, propietario de cincuenta (50) acción ordinaria y 
nominativa de un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas ;